WEX

Preisliste

Kernobstbrinde:
Apfelbrand

Apfelbrand

Apfelbrand

Apfelbrand "Boskoop"
Apfelbrand "Boskoop"
Apfelbrand "Boskoop"
Apfelbrand "Gewiirzluiken"
Apfelbrand "Gewiirzluiken"
Apfelbrand "Gewiirzluiken"
Apfelbrand "Welschisner"
Apfelbrand "Welschisner"
Apfelbrand "Welschisner"

Birnenbrand
Birnenbrand
Birnenbrand
Birnenbrand "Alexanderbirne"
Birnenbrand "Alexanderbirne"
Birnenbrand "Alexanderbirne"

Birnenbrand "Bosc's Flaschenbirne'

Birnenbrand "Bosc's Flaschenbirne
Birnenbrand "Bosc's Flaschenbirne"
Birnenbrand "Gute Graue"
Birnenbrand "Gute Graue"
Birnenbrand "Gute Graue"
Birnenbrand "Gute Luise"

Birnenbrand "Gute Luise"

Birnenbrand "Gute Luise"

40 %vol
40 %vol
40 %vol
40 %vol
40 %vol
40 %vol
40 %vol
40 %vol
40 %vol
40 %vol
40 %vol
40 %vol

40 %vol
40 %vol
40 %vol
40 %vol
40 %vol
40 %vol
40 %vol
40 %vol
40 %vol
40 %vol
40 %vol
40 %vol
40 %vol
40 %vol
40 %vol

0,101
0,351
0,501
0,101
0,351
0,501
0,101
0,351
0,501
0,101
0,351
0,501

0,101
0,351
0,501
0,101
0,351
0,501
0,101
0,351
0,501
0,101
0,351
0,501
0,101
0,351
0,501

ischer breun Ard

7,00 EUR
14,00 EUR
18,50 EUR

7,00 EUR
14,00 EUR
18,50 EUR

7,00 EUR
14,00 EUR
18,50 EUR

7,00 EUR
14,00 EUR
18,50 EUR

7,00 EUR
14,00 EUR
18,50 EUR

7,00 EUR
14,00 EUR
18,50 EUR

7,00 EUR
14,00 EUR
18,50 EUR

7,00 EUR
14,00 EUR
18,50 EUR

7,00 EUR
14,00 EUR
18,50 EUR

Preisliste

Kernobstbrinde:

Birnenbrand "Kostliche von Charneux" 40 %vol

Birnenbrand "Kostliche von Charneux" 40 %vol

Birnenbrand "Kostliche von Charneux" 40 %vol

Birnenbrand "Mollebusch"
Birnenbrand "Mollebusch"
Birnenbrand "Mollebusch"
Birnenbrand "Williams-Christ"
Birnenbrand "Williams-Christ"

Birnenbrand "Williams-Christ"

Obstbrand von Apfeln und Birnen
Obstbrand von Apfeln und Birnen
Obstbrand von Apfeln und Birnen
Obstbrand von Apfeln und Quitten
Obstbrand von Apfeln und Quitten
Obstbrand von Apfeln und Quitten

Quittenbrand
Quittenbrand

Quittenbrand

Steinobstbrénde:
Kirschpflaumenbrand
Kirschpflaumenbrand
Zwetschgenbrand
Zwetschgenbrand

Zwetschgenbrand

Sonstiges:
Topinamburbrand
Topinamburbrand

Topinamburbrand

40 %vol
40 %vol
40 %vol
40 %vol
40 %vol
40 %vol

40 %vol
40 %vol
40 %vol
40 %vol
40 %vol
40 %vol

40 %vol
40 %vol
40 %vol

40 %vol
40 %vol
40 %vol
40 %vol
40 %vol

40 %vol
40 %vol
40 %vol

0,101
0,351
0,501
0,101
0,351
0,501
0,101
0,351
0,501

0,101
0,351
0,501
0,101
0,351
0,501

0,101
0,351
0,501

0,101
0,351
0,101
0,351
0,501

0,101
0,351
0,501

7,00 EUR
14,00 EUR
18,50 EUR
7,00 EUR
14,00 EUR
18,50 EUR
7,00 EUR
14,00 EUR
18,50 EUR

7,00 EUR
14,00 EUR
18,50 EUR

7,75 EUR
15,50 EUR
20,50 EUR

9,50 EUR
19,00 EUR
24,50 EUR

10,50 EUR
21,00 EUR

7,00 EUR
14,00 EUR
18,50 EUR

7,00 EUR
14,00 EUR
18,50 EUR

Preisliste

Tresterbriande:
Apfeltresterbrand
Apfeltresterbrand
Apfeltresterbrand
Traubentresterbrand
Traubentresterbrand

Traubentresterbrand

Holzfassgelagertes:

Apfelbrand
Apfelbrand
Apfelbrand
Birnenbrand
Birnenbrand
Birnenbrand
Traubentresterbrand
Traubentresterbrand
Traubentresterbrand
Zwetschgenbrand
Zwetschgenbrand

Zwetschgenbrand

Geiste:
Haselnussgeist
Haselnussgeist

Haselnussgeist

Stand 01/2023

40 %vol 0,101 7,00 EUR
40 %vol 0,351 14,00 EUR
40 %vol 0,501 18,50 EUR
40 %vol 0,101 7,00 EUR
40 %vol 0,351 14,00 EUR
40 %vol 0,501 18,50 EUR
40 %vol 0,101 9,50 EUR
40 %vol 0,351 19,00 EUR
40 %vol 0,501 24,50 EUR
40 %vol 0,101 9,50 EUR
40 %vol 0,351 19,00 EUR
40 %vol 0,501 24,50 EUR
40 %vol 0,101 9,50 EUR
40 %vol 0,351 19,00 EUR
40 %vol 0,501 24,50 EUR
40 %vol 0,101 9,50 EUR
40 %vol 0,351 19,00 EUR
40 %vol 0,501 24,50 EUR
40 %vol 0,101 9,50 EUR
40 %vol 0,351 19,00 EUR
40 %vol 0,501 24,50 EUR

maigischer-brennArt
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